

LEF Vind 2 ApS

Spodsbjergvej 141, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 59 89 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Jens Oldenbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEF Vind 2 ApS Spodsbjergvej 141 5900 Rudkøbing Telefon: 62511055 CVR-nr.: 33 59 89 63 Stiftet: 11. april 2011 Hjemsted: Rudkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Oldenbjerg, formand Jørgen Lysbjerg Jensen Torben Tørnqvist Søren Nistrup Jørgensen Thomas Elnegaard Vagn Nielsen Preben Hansen
Direktion	Lars Birk Rasmussen, Direktør
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Fonden Langelands Elforsyning
Dattervirksomhed	Lejbølle Vindkraft I/S, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af elektricitet, herunder at eje vindmøller og andele i vindmøller, samt dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -177 t.kr. mod -146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -485 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

LEF Vind 2 ApS ejer 5.368 andele i Lejbølle Vindkraft I/S, CVR NR. 33331398. LEF Vind 2 ApS andele udgør 54,5 % af samtlige andele i lauget.

Lejbølle Vindkraft I/S består af i alt 9.849 andele og har til formål at eje og drive vindmøller.

Lejbølle Vindkraft I/S ejer og driver den ene af 3 vindmøller, der er placeret ved Lejbølle i Langeland Kommune. Vindmøllen er af fabrikat Siemens type SWT-3.0-101 med rotordiameter på 101 m og en navhøjde på 79,6 m.

Afregningsprisen for produceret strøm har påvirket driften væsentligt i året. I flere perioder i 2020 har prisen således været under 10 øre pr. kWh. For december måned 2020 er opnået en afregningspris på lidt over 16 øre pr. kWh. I starten af 2021 er prisen yderligere steget og ledelsen har en forventning om yderligere prisstigning i 2021.

I 2020 producerede vindmøllen 9.396.552 kWh, fordelt på årets måneder således:

<u>Måned</u>	<u>Produktion i kWh</u>
Januar	1.030.680
Februar	1.353.759
Marts	927.940
April	687.058
Maj	659.122
Juni	525.939
Juli	645.101
August	421.582
September	473.205
Oktober	884.688
November	884.319
December	903.161
I alt	9.396.552

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-176.728	-146.039
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-405.157	474.807
Øvrige finansielle omkostninger	-40.149	-43.872
Resultat før skat	-622.034	284.896
Skat af årets resultat	137.183	-63.098
Årets resultat	-484.851	221.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	221.798
Disponeret fra overført resultat	-484.851	0
Disponeret i alt	-484.851	221.798

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.459.614	7.202.955
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.459.614</u>	<u>7.202.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.459.614</u>	<u>7.202.955</u>
	Aktiver i alt	<u>6.459.614</u>	<u>7.202.955</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-65.946	418.905
	Egenkapital i alt	<u>434.054</u>	<u>918.905</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	891.000	979.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>891.000</u>	<u>979.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.114.560	5.165.050
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.134.560</u>	<u>5.305.050</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.134.560</u>	<u>5.305.050</u>
	Passiver i alt	<u>6.459.614</u>	<u>7.202.955</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.341.600	25.341.600
Kostpris 31. december 2020	25.341.600	25.341.600
Opskrivninger 1. januar 2020	-8.059.324	-7.465.899
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-405.157	474.807
Udlodning	-338.184	-1.068.232
Opskrivninger 31. december 2020	-8.802.665	-8.059.324
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-10.079.321	-10.079.321
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-10.079.321	-10.079.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.459.614	7.202.955
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lejbølle Vindkraft I/S	Langeland	54,5 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	418.905	197.107
Årets overførte overskud eller underskud	-484.851	221.798
	-65.946	418.905
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ø/strøm A/S, CVR-nr. 29685746 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Lysbjerg Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-651625283836
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2021 kl.: 11:28:24
Underskrevet med NemID

Torben Tørnqvist

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-153955146574
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 09:41:42
Underskrevet med NemID

Søren Nistrup Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-934608943235
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 08:49:16
Underskrevet med NemID

Vagn Askebjerg Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-688325827082
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2021 kl.: 15:44:46
Underskrevet med NemID

Thomas Elnegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-960437302807
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2021 kl.: 10:20:01
Underskrevet med NemID

Preben Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-788094369586
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 22:16:17
Underskrevet med NemID

Jens Oldenbjerg

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-086180752151
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 14:34:51
Underskrevet med NemID

Jens Oldenbjerg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-086180752151
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 14:34:51
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 44ee0f77PRu242215034

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Birk Rasmussen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-456584809716

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 20:23:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Revisor

RID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2021 kl.: 14:21:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 44ee0f77PRu242215034